平成26年４月28日

各  位

                   本社所在地 東京都千代田区九段北４－２－６
    会 社 名 レ  カ  ム  株  式  会  社

代 表 者 名 代表取締役社長 伊  藤 秀  博

（コード番号：3323  東証 ＪＡＳＤＡＱ Ｓ）

              問合せ先 取締役常務執行役員経営管理本部長

         川  畑 大  輔

(TEL：03－5357－1411)

    (URL http://www.recomm.co.jp)

業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績動向を踏まえ、平成25年11月15日に公表し、同月18日に一部訂正しました平成26年９

月期第２四半期（平成25年10月１日～平成26年３月31日）の業績予想を下記のとおり修正いたしま

すので、お知らせいたします。なお、平成26年９月期第２四半期決算短信の発表は５月９日（金）を予

定しております。

記

１. 平成26年９月期第２四半期(累計)連結業績予想数値の修正(平成25年10月１日～平成26年３月31日)
（単位：百万円）

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益 当期純利益
1株当たり
四半期純利益

前回発表予想 (Ａ) 1,950 30 20 10 0円23銭

今回修正予想 (Ｂ) 1,854 31 24 17 0円40銭

増   減   額 (Ｂ－Ａ) △95 1 4 7 －

増   減   率 (％) △4.9 3.3 20.0 70.0 －

(ご参考)前期第２四半期実績
(平成25年９月期第２四半期)

2,085 △30 △40 △86 △3円87銭

（注）平成26年４月１日に１株を100株に株式分割を行っておりますので、１株当たり四半期純利益
につきましては、分割後の株式数をもって算定しております。

２. 修正の理由

   売上高は予想を若干下回る見込みですが、今期期初から実施した情報通信機器の設置工事および保

守部門の分社化効果による生産性の向上や営業利益率の高いＢＰＯ事業が堅調に推移したことにより、

営業利益、経常利益、四半期純利益については、いずれも予想を上回る見込みであります。

    なお、平成26年９月期通期の連結業績予想数値につきましては、消費税増税実施後の経済環境の

変化が不透明であることから、現時点では据え置きといたします。

（ご参考）

平成26年９月期通期(累計)連結業績予想数値(平成25年10月１日～平成26年９月30日)
（単位：百万円）

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益 当期純利益
1株当たり
当期純利益

通        期 4,000 100 90 70 1円63銭

（ご参考）前期通期実績
(平成25年９月期通期)

4,056 △29 △56 △188 △8円33銭

 （注）平成26年４月１日に１株を100株に株式分割を行っておりますので、１株当たり当期純利益に

つきましては、分割後の株式数をもって算定しております。

以上